遂宁市船山区人民政府
征   收   土   地   公   告

                                                             遂船府公[2023]108号
[bookmark: _GoBack]根据《中华人民共和国土地管理法》等法律法规的规定，现将遂宁市2022年第18批次建设用地征收土地的有关事项公告如下。
一、征地批准机关、批准文号、批准时间和批准用途
四川省人民政府于2023年4月23日以《关于遂宁市2022年第18批次建设用地的批复》（川府土〔2023〕761号）文件批准同意征收集体土地，作为遂宁市2022年第18批次建设用地。
二、征收土地的位置和面积
本次征收船山区杨渡街道二教寺社区3、4、5、6组，歇马庙社区1、2、3、7组；永兴镇灵通村5、6、7、8、10、11组，清源村9组，旗山社区1、12组集体土地，用地面积见下表。
用地面积表
 单位：公顷
	[bookmark: OLE_LINK1]被征地单位名称
	总面积
	农用地
	建设用地
	未利用地

	区
	镇（街道）
	村（社区）
	组

	小计
	耕地
	园地
	林地
	草地
	其他农用地

	船山
	杨渡
	二教寺
	3
	0.0326
	0.0212

	0.0212
	0.0114

	4
	0.4946
	0.3402
	0.2635
	0.0373

	0.0394
	0.1544

	5
	1.3299
	0.9108
	0.7810

	0.1298
	0.4191

	6
	0.2138
	0.2138
	0.1967

	0.0171

	歇马庙
	1
	1.4789
	0.6861
	0.6246

	0.0615
	0.7928

	2
	0.0848
	0.0848
	0.0780

	0.0068

	3
	0.0295
	0.0295
	0.0271

	0.0024

	7
	0.0848
	0.0848
	0.0780

	0.0068

	永兴
	灵通

	5
	0.1045
	0.1045
	0.0703
	0.0281

	0.0061

	6
	0.1774
	0.1698
	0.1380
	0.0198

	0.0120
	0.0076

	7
	0.0673
	0.0673
	0.0619

	0.0054

	8
	1.8159
	0.9333
	0.3981
	0.4890

	0.0115
	0.0347
	0.8826

	10
	0.5967
	0.5504
	0.0062
	0.5054

	0.0388
	0.0463

	11
	0.3541
	0.2872
	0.0609
	0.1878

	0.0385
	0.0669

	清源
	9
	0.4682
	0.4682
	0.0248
	0.2165
	0.2248

	0.0021

	旗山
	1
	1.5237
	1.5237
	0.6322
	0.5694

	0.0957
	0.2264

	12
	0.3607
	0.3607
	0.0322
	0.3153

	0.0132

	集体土地小计
	9.2174
	6.8363
	3.4735
	2.3686
	0.2248
	0.1072
	0.6622
	2.3811

	国有土地小计
	0.2073

	0.2073

	合计
	9.4247
	6.8363
	3.4735
	2.3686
	0.2248
	0.1072
	0.6622
	2.3811
	0.2073

	备注：“农用地”一栏中的“其他”是指按国标三大类中的一级类中除耕地、园地、林地、草地外的其他农用地

三、征收土地补偿标准
土地补偿费、安置补助费标准按照《四川省人民政府关于同意各市（州）征收农用地区片综合地价标准的批复》（川府函〔2020〕185号）、《遂宁市船山区人民政府关于遂宁市船山区征收农用地区片综合地价的公告》（遂船府公〔2020〕第46号）文件标准执行。青苗和其他地上附着物补偿费标准按照《四川省人民政府关于同意各市（州）征地青苗和地上附着物补偿标准的批复》（川府函〔2020〕217号）文件标准执行。
四、农业人员安置途径
按照《四川省人民政府办公厅关于加强企业职工养老保险基金收支管理有关问题的通知》（川办发〔2018〕59号）、《四川省人力资源和社会保障厅 四川省财政厅 四川省自然资源厅关于印发<四川省被征地农民养老保障实施办法>的通知》（川人社发〔2018〕46号）的有关规定执行。
五、其他事宜
本公告在征收土地涉及的镇（街道）和村（社区）、组所在地予以张贴，公示期为30日。
公民、法人或者其他组织认为本行政行为侵犯其合法权益的，可自本公告发布之日起60日内，向遂宁市人民政府申请行政复议。

                                                            遂宁市船山区人民政府
[bookmark: OLE_LINK2]                                                               2023年6月7日